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v WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 5 /2016 na Dostawe odczynnikéw chemicznych, laboratoryjnych
i materialéw zuzywalnych do realizacji projektu ONCOTRAIL (zadania I — 15)

na podstawie umowy nr STRATEGMED?2/265566/6/NCBR/2015 o wykonanie i finansowanie projektu realizowanego w ramach
Programu ,Profilaktyka i Leczenie Chordb Cywilizacyjnych” STRATEGMED ,Badania przedkliniczne i kliniczne
nad przeciwnowotworowym dzialaniem nowej czgsteczki, pochodnej TRAIL, ukierunkowanej na sygnalizacjg Smierci komérki —
powolanie krajowego o$rodka badan klinicznych wczesnej fazy w onkologii, (kategoria kosztéw OP):
o  Zadanie WP3 ,,Ocena molekularnych mechanizméw wrazliwesci i opornosci na AD-056.9 w guzach litych i nowotworach
hematologicznych” — zadania nr 1 — 15 z wylaczeniem zadania nr 13 poz. 1
s  Zadanie WP4 ,Badania aktywnosci AD-056.9 w medelach przedklinicznych in vivo” — zadanie nr 13 poz. 1

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresc
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy projektu umowy §5 ustep 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny
od wad do 21 dni? (...}

Odpowiedz _
Zamawiajacy dopuszcza wydluzenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny
od wad do 21 dni.

Pytanie 2

Dotyczy maksymalnej liczby dostaw

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na okreslenie maksymalnej ilosci dostaw jednostkowych w zakresie
zadanianr 77 {...)

Odpowledz

Zapisy umowy pozostajq bez zmian.

Okreslenie maksymalnej liczby dostaw jednostkowych w zakresie zadania nr 7 w przypadku
waskiedo i wyspecjalizowanego charakteru dzialania Zamawiajacego nie jest mozliwe.
Zamawiajacy zakres i ilo§ci oszacowal z nalezyta starannoscia.

Pytanie 3 _

Dotyczy minimalnego poziomu realizacji umowy
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o minimalnym poziomie realizacji umowy?

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Okres$lenie minimalnego poziomu realizacji umowy w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego
charakteru dziatania Zamawiajacego nie jest mozliwe. Zamawiajacy zakres i ilosci oszacowat
Z nalezyta starannoscia.




Pytanie 4 _
Dotyczy minimalnej warto$ci zamoéwienia jednostkowego

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu © minimalnej wartosci zamowienia
jednostkowego? (...)

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.
Okreslenie minimalnej wartosci zamoéwienia jednostkowego w zakresie zadania nr 7 w przypadku
waskiego i wyspecjalizowanego charakteru dziatania Zamawiajacego nie jest mozliwe.
Zamawiajacy zakres-i iloéci oszacowat z nalezytg starannoscia.

Pytanie S °

Dotyczy zmian kursow walut

|

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o mozliwosci zmian cen jednostkowych
w przypadku przekraczajacej 3% zmiany $redniego kursu NBP waiut EUR w stosunku do kursu z dnia
zawarcia umowy? (...)

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

tanie 6
Dotyczy zaprzestania produkcii

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodatnie do umowy zapisu o mozliwo$ci wprowadzenia zmian
w umowie w przypadku zaprzestania produkcji przedmiotu umowy?

Odpowiedz
Odpowiedni zapis dotyczacy powyzszego znajduje sig¢ w §6 ust. 5.

Pytanie 7
Pytanie odnosnie limitu kar umownych

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o gérnym limicie kar umownych
w wysokosci 10% wartosci niezrealizowanej czesci umowy?

Odpowiedi
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 8
Dotyczy wzoru umowy §6 ustep 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane w §6 ustep 1 sformutowania ,opdznienie” na ,zwioke™?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 9
Dotyczy projektu umowy §6 ustep 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie zapisu do umowy, Zze ,przed zakupem interwencyjnym
Zamawiajacy wystosuje do Wykonawcy wezwanie z wyznaczonym dodatkowym terminem dostawy oraz
wylgczy stosowanie kar umownych w przypadku zakupu interwencyjnego”?

Odpowiedz '
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.



Pytanie 10
Dotyczy umowy

Czy Zamawiajgacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w §6 ust. 5.9. na ponizszy:

~Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do czesciowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartoé¢
umowy nie moze by¢ wieksza niz 20% wartosci umowy.”

(-..)

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian. ;

Okre$lenie procentowe realizacji umowy w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego
charakteru dzialania Zamawiajacego nie jest moiliwe. Zamawiajacy zakres i ilo$ci oszacowat
z nalezyta starannoscia.

Pytanie 11
Dotyczy umowy

W nawigzaniu do zapisow SIWZ, sugerujacych konieczno$é uwzglednienia w cenie oferty wszystkich
kosztéw zwigzanych z realizacjg zamoéwienia, zwracamy si@ z prosébg o podanie prognozowanej ilosci
zamoéwien, skiadanych przez Zamawiajgcego w trakcie realizacji umowy w sprawie zamodwienia
publicznego. (...) Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o nastgpujgcym
brzmieniu:

Zamawiajacy o$wiadcza, ze w trakcie realizacji umowy przewiduje realizacje maksymalnie ... dostaw
miesiecznie, co daje liczbe ... dostaw przez peten okres obowigzywania niniejszej umowy. W przypadku
Zlozenia wiekszej ilosci zamoéwien od ilosci prognozowanych w okresie miesigcznym, Zamawiajgcy
wyraza zgode na realizacje zamoéwienia w terminie dostosowanym do prognoz.”.

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Okreslenie prognozowanej ilosci zamowien w trakcie realizacji umowy w przypadku waskiego
i wyspecjalizowanego charakteru dziatania Zamawiajacego nie jest mozliwe. Zamawiajacy zakres
i ilosci oszacowal z nalezyta starannoscia.

Pytanie 12
Dotyczy wzoru umowy §3 ustep 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na uzupetnienie w/w paragrafu umowy o nastegpujacy zapis?
,Zamawiajacy dopuszcza dostarczanie e-faktur droga elektroniczng na wskazany przez Zamawiajacego
adres e-mail.”. (...)

Odpowledz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 13 .
Dotyczy wzoru umowy §6 ustep 2

Zamawiajacy zapisat:

MW przypadku, g'dy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie okreslonym w §3 ust. 2
Zamawiajacy zastrzega sobie prawo dokonania zakupu od innego Wykonawcy w ilosci i asortymencie
niezrealizowanej w terminie dostawy (zakupu interwencyjnego).”.

Uprzejmie prosimy o wykreslenie tego punktu umowy lub uzupetnienie o zapis, iz Zamawiajgcy dokona
zakupu interwencyjnego na podstawie rozeznania rynku Wykonawcoéw i wyborze najkorzystniejsze]
cenowo oferty.

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.
Zamawiajacy zawsze dokonuje rozeznania rynku przed zakupem interwencyjnym.



Pytanie 14

Dotyczy zadania 3

Czy dla Zamawiajgcego aspekty kompatybilnosci zestawu do 2-stopniowego RT-PCR z zestawem Real

Time ready Cell Lysis firmy Roche jest kluczowy?
Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga, aby oferowany produkt byt réwnowazny do produktu wymaganego
przez Zamawiajacego. Zaoferowane przez Wykonawce odczynniki rownowaine muszg
odpowiadaé wszystkim cechom jako$ciowym okreslonym przez producenta danego odczynnika

w specyfikacji jakosciowej, w tym takze kompatybilnosci do odpowiednich zestawdw.

Pytanie 15

Dotyczy zadania 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na opakowania po 50 reakgji?

Odpowledz
Zamawiajacy dopuszcza opakowania po 50 reakcji.

Pytanie 16

Dotyczy zadania 7
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na opakowania po 1 mi?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza opakowania po 1 mi.

Pytanie 17

Dotyczy zadania 7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zestaw nie zawierajgcy dUTP i n-glikozylazy uracylu?

Odpowiedz ,
Zamawiajacy nie dopuszcza wyzej opisanego rozwigzania.




